
  

SOUHLAS S UDĚLENÍM PODLICENCE 

 

1. Městská divadla pražská, p.o. 

se sídlem V jámě 699/1, Praha 1, 110 00 

lČO: 00064297; DIČ: CZ00064297 

zastoupená MgA. Danielem Přibylem 

Číslo účtu:  

Plátce DPH: ANO 

Daňový domicil: CZ 

(dále jen „Divadlo”) 

 

a 

 

1. Dramox s.r.o. 

se sídlem Bucharova 2928/14a, Stodůlky, 158 00 Praha 5, Aspira Business Centre 

lČO: 09222103 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 

332337 

Plátce DPH: ANO 

zastoupená Martinem Zavadilem, jednatelem 

(dále jen „Dramox”) 

(Divadlo a Dramox dále společné též jako „Smluvní strany“, každý samostatně jako „Smluvní 

strana“) 

1. PŘEDMĚT SOUHLASU   

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 20.01.2022 licenční smlouvu, na základě které je Dramox oprávněn 

mimo jiné k užití Záznamů v rozsahu udělené licence dle čl. 3 Smlouvy. 

1.2. Dramox je dle čl. 3.1.8. Smlouvy oprávněn k udělení podlicence, které podléhá předchozímu 

souhlasu Divadla. 

1.1. Dramox má zájem poskytnout podlicenci za účelem užití Záznamů jejich sdělováním veřejnosti 

zpřístupňováním způsobem, že kdokoli může mít k němu přístup na místě a v čase podle své 

vlastní volby, zejména počítačovou nebo obdobnou sítí, včetně užití způsobem video on 

demand, prostřednictvím mobilních sítí nebo EPG/VOD streamingem na internetu, v chytrých 

televizorech, chytrých telefonech, herních konzolích, blu-ray přehrávačích, IP boxech, pro 

společnost STARMAX MEDIA s.r.o., která zajišťuje provoz služeb společnosti Slovak Telekom a.s. 

a T-Mobile a.s. a to v následujícím rozsahu: 



2 
 

Poř. č. Název Záznamu Délka podlicence Počet užití 

1. Čapek na dobu tří let od podpisu 
souhlasu s možností 
prodloužení 

bez omezení 

1.3. Divadlo tímto výslovně uděluje Dramoxu souhlas s udělením výše uvedené podlicence. 

 

V _________ dne ____/____ 2023 

Za Divadlo 

 

 

 

_____________________ 

MgA. Daniel Přibyl, ředitel 

 


